[bookmark: _Toc359483093]第十九号 权益变动相关提示性公告

1.投资者及其一致行动人权益变动触及1%刻度的提示性公告	2
2.科创板上市公司关于股东权益变动的提示性公告	6

[bookmark: _Toc15550][bookmark: _Toc190164169][bookmark: _Toc2894][bookmark: _Toc20307]1.投资者及其一致行动人权益变动触及1%刻度的提示性公告
[bookmark: _Toc22372]
适用情形：
[bookmark: _GoBack]1.持有科创板上市公司（以下简称上市公司）5%以上权益的投资者及其一致行动人（如有），持股比例触及或者跨越1%的整数倍（如6%、7%）的，应当在该事实发生的次日，及时按本公告格式披露提示性公告。
2.上市公司可转债进入转股期后，投资者及其一致行动人因持有或者买卖可转债中有权转股部分导致所持上市公司权益发生变动的，应根据《上市公司收购管理办法》第八十五条计算权益变动比例，如触及或者跨越1%的整数倍（如6%、7%），投资者及其一致行动人应按本公告格式披露提示性公告。
3.上市公司股本变化导致投资者及其一致行动人拥有权益的股份比例被动触及披露标准的，投资者及其一致行动人无需披露；由上市公司在相关股本变动公告中披露投资者及其一致行动人被动触及披露标准的情况。
4.投资者及其一致行动人持股比例触及或者跨越5%及5%的整数倍，根据《上市公司收购管理办法》披露权益变动报告书、收购报告书的，无需按本公告格式披露权益变动触及或者跨越1%刻度的提示性公告。

证券代码：    		证券简称：	    		公告编号：

投资者及其一致行动人（如有）权益变动触及1%刻度的提示性公告

投资者及其一致行动人XX保证向本公司提供的信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：
·  本次权益变动属于增持或者减持，是否触及强制要约收购义务
·  本次权益变动前后，投资者及一致行动人合计拥有权益的比例变化
· 本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划

[bookmark: _Hlk193523642]一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息
信息披露义务人应当披露合并计算情况下的身份类别，是否为控股股东、实际控制人及其一致行动人；并分别披露信息披露义务人及其一致行动人的基本情况。
二、权益变动触及1%刻度的基本情况
信息披露义务人应当披露合并计算情况下，在上市公司中拥有权益的股份触及或者跨越1%的整数倍（如6%、7%）的具体情况，并分别披露直接持有上市公司股份的持股主体在本次权益变动前后的持股数量和比例、权益变动方式（如集中竞价、大宗交易等）、时间区间等。本次权益变动属于增持的，还需披露增持股份的资金来源（如自有资金、银行贷款、其他金融机构借款、股东借款等）。
三、其他说明（如适用）
信息披露义务人及其一致行动人认为需要说明的其他事宜。

特此公告。
信息披露义务人XXXX
年  月  日
· [bookmark: _Toc13068][bookmark: _Toc7243]报备文件
[bookmark: _Toc12811][bookmark: _Toc18972]1．相关书面承诺文件（如适用）
[bookmark: _Toc8686]2．法律意见书（如适用）

[bookmark: _Toc25235][bookmark: _Toc15796][bookmark: _Toc13741][bookmark: _Toc190164170]2.科创板上市公司关于股东权益变动的提示性公告

适用情形：
1.投资者及其一致行动人根据相关法律法规须发布详式权益变动报告书、上市公司收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等相关公告的，上市公司应按本公告格式及时披露提示性公告；
2.股东拟公开挂牌出让股份，应当及时通知上市公司，上市公司应按本公告格式及时披露提示性公告；
3.持有公司5%以上权益的投资者及其一致行动人内部成员或构成发生重大变化，但未导致其持股比例和数量发生变化的，上市公司应按本公告格式及时披露提示性公告；
4.持有公司5%以上股份的股东或者实际控制人持股情况或者控制公司的情况发生较大变化，上市公司依规需要履行信息披露义务的，应按本公告格式及时披露提示性公告。

证券代码：             证券简称：            公告编号：

XXXX股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

	本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
如有董事对临时公告的内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

[bookmark: _Toc6944]重要内容提示：
·  本次权益变动属于增持或者减持，是否触及要约收购
·  本次权益变动后该投资者及一致行动人合计拥有权益的股份数量及占公司总股本的比例
·  本次权益变动是否使公司控股股东及实际控制人发生变化

[bookmark: _Toc13378]一、本次权益变动基本情况
发生适用情形（1）所列情形时，上市公司应当披露本次权益变动的具体情况，包括投资者及其一致行动人基本情况、其在上市公司中拥有权益的股份增加或减少的时间及方式（如通过证券交易所交易的成交时间、股权转让协议的签订时间、行政划转或者变更的批准时间、司法裁定书下达时间等）；变动数量和比例；增持股份的资金来源；是否会导致公司第一大股东或者实际控制人发生变化；并说明相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要内容。发生适用情形（4）所列情形时，上市公司参照适用前述披露要求。
发生适用情形（2）所列情形时，上市公司应当披露拟出让股份的股东名称、公开挂牌的时间及股份数、挂牌出让结果对公司控制权的影响。
发生适用情形（3）所列情形时，上市公司应当披露一致行动人的成员或构成发生变化的具体情况，包括股权转让双方及其持股比例变化，并以文字或图表方式表述变化前后上市公司股东及其一致行动人的股权结构关系。股权结构变化是否会导致公司控股股东及实际控制人发生变化；是否触及要约收购。

[bookmark: _Toc14251]二、所涉及后续事项
说明上述权益变动情况是否会导致控股股东、实际控制人的变化。如发生变化，应当披露控股股东、实际控制人的股权结构图，其他需要提醒投资者注意的与此次控股股东和实际控制人发生变动的相关事项。
说明上述投资者及其一致行动人权益变动等事项是否涉及披露权益变动报告书、收购报告书及摘要、要约收购报告书及摘要等后续工作，及拟披露的时间。

特此公告。

××××股份有限公司董事会
  年  月  日

· [bookmark: _Toc20977]报备文件
[bookmark: _Toc8907]股份转让协议（如适用）

2